CAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO
c  ■ t *  r t c f  l u a  j u t a  t e  c i i í f i í n

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fone (0xx81) 3636-1306

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PROJETO DE LEI N° 09/2021

Ementa: Denomina como Escola Prefeito
Herculano Bandeira de Melo a Escola que
fica localizada na Comunidade Primavera.

C i m a r a  M u n i c i p a i a G P a u t i a i M  - P E
A p r o v a  t o  e n t í í s i ^ ^ s c u s s à s ,  em S í u n i S a
H* ~L ̂  ite 20 zi-

ART.10 Fica denominado como Escola Prefeito Herculano Bandeira de Melo, a
Escola que fica localizada na Comunidade Primavera.

ART. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Plenária da Câmara Municipal de Paudalho, 18 de agosto de 2021.

Heristow R ííy Aragao Vieira
ífeidente

'  Miqueias Máximo Correia
10 Secretário

! k — a í^  o L
Ningtífn da Costa Maced

2o Secretário

L/VO